
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов 
ЗАТО г.Североморск в соответствие с требованиями законодательства 
Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 
№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предприни-
мателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муници-
пального контроля», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Севе-
роморск, администрация ЗАТО г.Североморск  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 12.04.2010 

№ 283 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муни-
ципального контроля на территории муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск структурными подразделениями администрации ЗАТО 
г.Североморск» - признать утратившим силу. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО 
г.Североморск. 

 
 

 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск            И.Л. Норина 
 

          от 01.10.2015 г.                                                                     № 959 

О признании утратившим силу постановления 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 12.04.2010 № 283 «Об утверждении  
Порядка организации и осуществления 
муниципального контроля на территории 
муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск структурными подразделениями 
администрации ЗАТО г.Североморск» 


